Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 21.12.2018 № 1359

О признании утратившим силу
 постановление администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола» от 28.06.2016 № 1091

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление мэра города

Йошкар-Олы от 28.06.2016 № 1091 «Об установлении размера платы
за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений»
с 1 января 2019 года, кроме пункта 2.

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                     Е.Маслов